44. Personæ malæ optimus Actor Jacob Fratris sui Esau Personam inducens benedictione paterna donatus pro theatro assumptus ab Academicæ Supremæ Classis Grammaticæ Juventute Collegii S. J. ... 1719. Ff. 12.

45. Mortiferum ab Egestate Consilium olim a Bartholomæo Elia Patavino pessime usurpatum Nunc vero salubriter perturbato agentibus ariño in exemplum pro Theatro assumptum Ab Rudimentiis Academicis Collegii... Anno 1719.

46. Ex fuga salus seu Malindus e Mundo in solitudinem profugus, salutis portum consecutus; Theatro datus Ab Illustr^{ma} Rudimentiis Juventute... Mense Mayo 1720. Ff. 9.

47. Christianæ exemplar Constantiae Seu Titi Japonis In quaterna Prolis suæ cæde a Recano simulata Infractus in Christiana Religione animus, incruenta Martyrii laurea olim decoratus, hodie in Scenam datus Ab Academicæ Mediæ Grammatices Classe... 1720. Junio. Ff. 10.

48. Obdurata in mala Juventus in Creonte nobili Anglo impie pietati illudens, æterno delusa interitu. Ab infina Grammatices classe Academicæ Collegii S. J. ... Die 19 Junii A. 1720. Ff. 10.

49. Argumentum ad oculum Glaucomæ impieetas Pietas pupilla coronæ seu Philoaster Pius, piæ olim Bulgariæ princeps, A Theodosio Parente non minus pio, quam justo, Impio fratre Pyrota et purpura et regno privato, Regiis fascibus substitutus. In salutarem filiis cautelam... ab ill. Poësi... Anno 1720, Mense Junio... Die... Ff. 12.

50. Poenitentis Lacrymæ margarita cœli prestitum. Quo famosus prædonum antesignanus a mortis et inferni deductus limine redemit salutem. 1721. Ff. 11.

51. Ambitio sibi ipsi perfide in Dario scenico adumbrata Dramate Anno 1721. A suprema classe Grammatices. Ff. 8.

52. Amor fraternus merito suo memorabilis seu Adastus in iminerentem inimicum fratrem collato etiam principatu magnificus. Pro theatro assumptus Ab Illustr^{ma} mediae grammatices classe Anno 1722. Prolusio lyrica. Ff. 9.

Sur Adastus, prince de Pannonie.

53. Sanctiores gemini: Aloysius Gonzaga et Stanislaus Kostka virtute, ætate et vitæ instituto prope gemelli et beatorum numero ad fulgidissimum Sanctorum Zodiacum translati a SS. Dominico nostro Benedicto XIII. in honoris et applausus comici argumentum pro theatro assumpti. (Suit le titre en allemand.) Wratislaviae, Typis Acad. Soc. Jesu, 1727, 4°. dern. sign. B³.

54. Sacra Apotheosis... 1727. (Voir t. II, col. 132, n. 4.) — Cette pièce est du P. Fr. Weiner.

(Col. 135.) **3.** Sodalitas B. V. Mariæ ab Angelo salutatae in collegio Soc. Jesu Wratislaviae erectæ

Sodalibus suis salutem. Accedit syllabus defunctorum sodalium qui a S. Martino Anni 1699 innovuerunt. 1700, fol., pp. 4.